
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.10.2021.        sēdes protokols Nr.14., 72.p.  

LĒMUMS Nr. 339 

Par papildus finansējuma piešķiršanu projekta  

Nr.LLI-474 “Dzīve pie upēm: tūrisma produktu attīstība, balstoties uz seno  

un mūsdienu Baltijas valstu vēsturi” realizācijai 

 

Aizkraukles novada pašvaldība ar 2021.gada 29.jūlija lēmumu Nr.30 (protokols Nr.7., 1.p.) 

pārņēma projekta Nr.LLI-474 “Dzīve pie upēm: tūrisma produktu attīstība, balstoties uz seno un 

mūsdienu Baltijas valstu vēsturi” Interreg V-A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības 

programmas 2014.-2020.gadam ietvaros, saistības no Kokneses apvienības pārvaldes un  

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes. 

Iepirkuma procedūras Nr. AND 2021/26 “Laivu piestātnes izbūve (atkārtoti) “Koka laivu 

kompleksa “No varjagiem uz grieķiem” izbūve”, 1.kārta” rezultātā, Iepirkumu komisija noteica par 

saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu atbilstoši nolikumā noteiktajam vērtēšanas kritērijam – 

zemākā cena, sabiedrību ar ierobežotu atbildību “ROYAL BŪVE”, kuru finanšu piedāvājums ir 

123662,00 euro (viens simts divdesmit trīs tūkstoši seši simti sešdesmit divi euro 00 centi) bez PVN. 

Būvdarbu izmaksas kopā ar PVN veido 149631,02 euro (viens simts četrdesmit deviņi tūkstoši seši 

simti trīsdesmit viens euro 02 centi). Iepirkuma rezultātā ir radies sadārdzinājums 53939,10 euro 

(piecdesmit trīs tūkstoši deviņi simti trīsdesmitdeviņi euro 10 centi) apmērā. Būvdarbu izpildes 

termiņš paredzēts līdz 2022.gada 30.jūnijam. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, Kokneses novada 

attīstības programmas 2020.–2026.gadam investīciju plāna 45.punktu “Labiekārtotas atpūtas vietas 

izveide Kokneses ciemā pie Daugavas, projekts “No varjagiem uz grieķiem”, ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 14.10.2021. sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, 

Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav,  "Atturas" – 

1 (Guntis LIBEKS), Aizkraukles novada dome NOLEMJ:   

1. Piešķirt projekta Nr.LLI-474 “Dzīve pie upēm: tūrisma produktu attīstība, balstoties uz seno 

un mūsdienu Baltijas valstu vēsturi” realizācijai nepieciešamo papildus finansējumu 

53939,10 euro (piecdesmit trīs tūkstoši deviņi simti trīsdesmitdeviņi euro 10 centi), t.sk. PVN, 

apmērā. 

2. No nepieciešamā papildus finansējuma 53939,10 euro (piecdesmit trīs tūkstoši deviņi simti 

trīsdesmitdeviņi euro 10 centi) apmēra - nodrošināt papildus finansējumu 22145,39 euro 

(divdesmit divi tūkstoši viens simts četrdesmit pieci euro 39 centi) 2021.gada pašvaldības 

budžetā, ieplānot papildus finansējumu 31793,71 euro (trīsdesmit viens tūkstotis septiņi simti 

deviņdesmit trīs euro 71 cents) 2022.gada pašvaldības budžetā. 

3. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja funkciju 

izpildītājs Ilmārs KLAUŽS. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


